
 
 

UCHWAŁA NR IV/31/24 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/573/21 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 24 listopada 
2021 r. w sprawie ustanowienia na obszarze rewitalizacji Miasta Słupska Specjalnej Strefy Rewitalizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024, 
poz. 609, poz. 721) oraz art. 25 i art. 35 §2 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024, 
poz. 278), na wniosek Prezydenta Miasta Słupska 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXVII/573/21 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 24 listopada 2021 r.w sprawie 
ustanowienia na obszarze rewitalizacji Miasta Słupska Specjalnej Strefy Rewitalizacji zmienia się § 5, który 
otrzymuje brzmienie: 

„W zakresie, w jakim niniejsza uchwała przewiduje udzielenie pomocy de minimis, jej przepisy 
obowiązują: 

1) do 30 czerwca 2031 roku w zakresie pomocy de minimis udzielanej na zasadach wynikających 
rozporządzenia Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 
(Dz.Urz.UE.L.2023.2831); 

2) do 30 czerwca 2028 roku w zakresie pomocy de minimis udzielanej na zasadach wynikających 
z rozporządzenia Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 
rolnym (Dz. Urz. UE L352 z 24.10.2013 r. str. 9 z póź. zm.); 

3) do 30 czerwca 2030 roku w zakresie pomocy de minimis udzielanej na zasadach wynikających 
z rozporządzenia Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 
rybołówstwa i akwakultury (Dz. Urz. UE L 190 str. 45 z 28.06.2014 r. ze zmianami)”.. 

2. Szczegółowe zasady udzielania dotacji właścicielom lub użytkownikom wieczystym nieruchomości 
położonych na obszarze Specjalnej Strefy Rewitalizacji wraz załącznikami, które stanowią załącznik do 
zmienianej uchwały otrzymują brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.07.2024 r.

Poz. 3378



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku 

 
 

Małgorzata Lenart 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3378



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/31/24 

Rady Miejskiej w Słupsku 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Szczegółowe zasady udzielania dotacji właścicielom lub użytkownikom wieczystym nieruchomości 
położonych na obszarze Specjalnej Strefy Rewitalizacji 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3378



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3378



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3378



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3378



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3378



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3378



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3378



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3378



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3378



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3378



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3378



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3378



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3378



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 3378



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 3378


	UCHWAŁA NR IV/31/24 RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Szczegółowe zasady udzielania dotacji właścicielom lub użytkownikom wieczystym nieruchomości położonych na obszarze Specjalnej Strefy Rewitalizacji


		2024-07-30T09:42:53+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




